事 務 連 絡

令和７年１月２２日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也  様

大牟田市 保健福祉部

福祉課長 大曲 美絵

「介護現場における生産性向上推進フォーラム（厚生労働省委託事業）」について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 下記の件について、NTT データ経営研究所より周知依頼がありました。

 つきましては、貴協議会加入の介護ｻｰﾋﾞｽ事業所等へ周知していただきますよう、お願いいたします。

記

・「介護現場における生産性向上推進フォーラム（厚生労働省委託事業）」について

【開催概要】

１.日程：

令和７年３月 12日（水）＠大阪

令和７年３月 18日（火）＠東京

２.実施方法：現地会場及び WEB のハイブリッド形式

３.主な対象者： 介護分野の生産性向上にご関心のあるすべての方

※申込方法やプログラムは「フォーラム告知サイト」（https://kaigo-seisansei.com/forum2024/）」をご参照くださ

い。

４．申込フォーム：https://biz.nikkan.co.jp/form/ntt_forum/

【プログラム内容】※一部抜粋

介護職員の働きやすい環境づくり内閣総理大臣表彰・厚生労働大臣表彰  受賞事業所による取組報告

（https://www.mhlw.go.jp/content/12300000/001296508.pdf）

ケアプランデータ連携システムによる生産性向上の取組事業所の発表

生産性向上の取組の考え方とポイント

大牟田市役所 福祉課 総務企画担当

電話：0944-85-0470

FAX：0944-41-2662